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!( Cote ponctuelle (en m) de l'aquifère sollicité et date
Isopièzes de mai 1998

Isopièze extrapolée (en m) de l'Aquitard du Famennien 
Isopièze intermédiaire (en m) de l'Aquitard du Famennien
Isopièze principale (en m) de l'Aquitard du Famennien
Sens probable d'écoulement de l'Aquitard du Famennien 

POINTS HYDROGEOLOGIQUES
") Puits pour la distribution publique d'eau potable
") Autre puits
#* Piézomètre
#* Drain
!( Source (exploitée ou non)

STATIONS
"S Station climatique

PHENOMENES KARSTIQUES PONCTUELS
$1 Perte
$1 Résurgence

ZONES DE PREVENTION

*Zone de prévention à définir autour du captage

Zone de prévention rapprochée arrêtée
Zone de prévention éloignée arrêtée
Zone de prévention rapprochée proposée
Zone de prévention éloignée proposée

TRAIT DE COUPE et FAILLES
Trait de coupe hydrogéologique

+ Faille de chevauchement
+ Faille de chevauchement sous couverture

Faille

Limites des formations géologiques
UNITES HYDROGEOLOGIQUES

Aquifère alluvial
Aquifère des terrasses fluviatiles
Aquifère des sables de remplissage
Aquifère des grès du Famennien
Aquitard du Famennien
Aquitard du Frasnien

Aquiclude du Famennien
Aquiclude du Frasnien
Aquifère des calcaires du Frasnien
Aquifère des calcaires du Givetien
Aquitard de l'Eifelien
Aquifère de l'Eifelien
Aquiclude à niveaux aquifères du Dévonien inférieur
Aquitard à niveaux aquicludes du Dévonien inférieur

HYDROGRAPHIE et FRONTIERE
Réseau hydrographique
Berges des rivières à large lit
Frontière nationale
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Carte des volumes d'eau prélevés

AQUIFERES CAPTES OU SOLLICITES PAR LES OUVRAGES
. Aquifère alluvial
") Aquifère des grès du Famennien
") Aquitard du Famennien
") Aquitard du Frasnien
") Aquiclude du Famennien
") Aquiclude du Frasnien
") Aquifère des calcaires du Givetien
") Aquitard de l'Eifelien
") Aquiclude à niveaux aquifères du Dévonien inférieur

VOLUMES MOYENS PRELEVES
        en m ³/an pour les années 2001 à 2005

( 1 - 1 000

( 1 001 - 10 000

( 10 001 - 500 000

VOLUMES PRELEVES POUR LA DISTRIBUTION PUBLIQUE
          d'eau potable en m ³/an (Déclaration pour l'année 2005)

!100 001 - 500 000

AUTRES VOLUMES PRELEVES
          en m ³/an  (Déclaration pour l'année 2005)

! 1 - 1 000
! 1 001 - 10 000
HYDROGRAPHIE et INFRASTRUCTURE

Réseau hydrographique
Berges des rivières à large lit

Bassins hydrographiques
Route principale d'importance majeure
Mesnil-Eglise : nom de la localité
Frontière nationale

")

")

")

")

")

")
")

")

$+

$+

$+

$+

$+
$+

$+

$+
$+

$+

$+

$+

$+

$+

$+ $+

$+

$+

$+

$+

$+ $+

$+

$+

/

/

/ /

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

FRANCE

Dion

Heer

Wiesme

Agimont

Feschaux

Blaimont

BEAURAING

Finnevaux

Baronville

Mesnil-Eglise
Mesnil-Saint-Blaise

179000

179000

180000

180000

181000

181000

182000

182000

183000

183000

184000

184000

185000

185000

186000

186000

187000

187000

188000

188000

189000

189000

190000

190000

191000

191000

192000

192000

193000

193000

194000

194000

89
00

0

89
00

0

90
00

0

90
00

0

91
00

0

91
00

0

92
00

0

92
00

0

93
00

0

93
00

0

94
00

0

94
00

0

95
00

0

95
00

0

96
00

0

96
00

0

97
00

0

97
00

0

98
00

0

98
00

0

Carte des informations complémentaires et des caractères des nappes 

TESTS et ANALYSES
/ Essai de pompage
$+ Analyse chimique disponible
") Diagraphie

Zone de prospection géophysique
ZONE VULNERABLE

Zone vulnérable aux nitrates
LIMITES GEOLOGIQUES

Limites des formations géologiques
TYPE DE COUVERTURE

Couverture perméable (nord-est de Dion)
TYPE DE NAPPE

Nappe libre
HYDROGRAPHIE et INFRASTRUCTURE

Réseau hydrographique
Berges des rivières à large lit
Bassins hydrographiques
Route principale d'importance majeure
Mesnil-Eglise : nom de la localité
Frontière nationale
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Tableau de correspondance : Géologie - Hydrogéologie

1

Echelle horizontale 1/ 25.000
Echelle verticale 1/ 5.000
Exagération verticale : 5x

Echelle 1/25 000
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Coupes hydrogéologiques
1 Cote piézométrique mesurée

Tracé hypothétique de la surface piézométrique
Faille
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